«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«27» декабря  2018 года
Постановление  № 12/1502
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 3 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»
В соответствии со статьями 179, 179.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации»  следующее изменение:

в Порядке  принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации, утвержденном  постановлением (приложение):

 абзац первый пункта 47  раздела V изложить в следующей редакции:

 «47. Ответственные исполнители ежегодно в течение десяти рабочих дней со дня приведения муниципальных программ в соответствие с решением Совета ГО «Вуктыл» о бюджете ГО «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый период утверждают распоряжением администрации ГО «Вуктыл» согласованный с соисполнителями, отделом по развитию экономики и предпринимательства администрации ГО «Вуктыл» и Финансовым управлением администрации ГО «Вуктыл» план реализации на очередной финансовый год с указанием исполнителей (наименование ответственного исполнителя, соисполнителя), обеспечивающих реализацию соответствующих мероприятий, и направляют его в отдел по развитию экономики и предпринимательства администрации ГО «Вуктыл» и Финансовое управление администрации ГО «Вуктыл».».
2. Настоящее   постановление   подлежит   опубликованию (обнародованию),  вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 20 декабря 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р.Идрисова